
ZARZĄDZENIE NR 1857/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 6 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie powołania zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura 

Spisowego 

 

Na podstawie art. 15 ust. 3, art. 17 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie

powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47, poz. 277) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  Piotra Blochela – Geodetę  Miejskiego w Miejskim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej

i Kartograficznej Urzędu Miasta w Raciborzu na stanowisko zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię

odpowiedzialnym za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego.  

§ 2.  1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miasta Racibórz przy ul. Stefana Batorego 6,

47-400 Racibórz, do realizacji zadań  z zakresu administracji rządowej, polegających na zorganizowaniu

i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie gminy Racibórz. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta Racibórz: 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, a nadzór będę

sprawował osobiście.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 grudnia 2010 r. i obowiązuje do czasu zakończenia prac

spisowych.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z ustawą  z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  w 2011 r.

(Dz.U. Nr 47, poz. 277) Prezydent Miasta Racibórz został zobligowany do prowadzenia prac spisowych na

terenie miasta Raciborza jako Gminny Komisarz Spisowy. W tym celu ustawa nałożyła obowiązek wyznaczenia

zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz powołania Gminnego Biura Spisowego, którego celem jest

realizacja prac spisowych.  

1) Piotr Blochel – zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,

2) Ewa Białuska – członek Gminnego Biura Spisowego, pełniąca funkcję lidera gminnego,

3) Adrianna Polok – członek Gminnego Biura Spisowego, pełniąca funkcję lidera gminnego,

4) Anna Cisz – członek Gminnego Biura Spisowego,

5) Danuta Kogut – członek Gminnego Biura Spisowego,

6) Maria Góreczna – członek Gminnego Biura Spisowego.

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 



ZARZĄDZENIE NR 1857/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 6 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie powołania zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura 

Spisowego 

 

Na podstawie art. 15 ust. 3, art. 17 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie

powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47, poz. 277) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  Piotra Blochela – Geodetę  Miejskiego w Miejskim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej

i Kartograficznej Urzędu Miasta w Raciborzu na stanowisko zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię

odpowiedzialnym za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego.  

§ 2.  1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miasta Racibórz przy ul. Stefana Batorego 6,

47-400 Racibórz, do realizacji zadań  z zakresu administracji rządowej, polegających na zorganizowaniu

i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie gminy Racibórz. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta Racibórz: 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, a nadzór będę

sprawował osobiście.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 grudnia 2010 r. i obowiązuje do czasu zakończenia prac

spisowych.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z ustawą  z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  w 2011 r.

(Dz.U. Nr 47, poz. 277) Prezydent Miasta Racibórz został zobligowany do prowadzenia prac spisowych na

terenie miasta Raciborza jako Gminny Komisarz Spisowy. W tym celu ustawa nałożyła obowiązek wyznaczenia

zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz powołania Gminnego Biura Spisowego, którego celem jest

realizacja prac spisowych.  

1) Piotr Blochel – zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,

2) Ewa Białuska – członek Gminnego Biura Spisowego, pełniąca funkcję lidera gminnego,

3) Adrianna Polok – członek Gminnego Biura Spisowego, pełniąca funkcję lidera gminnego,

4) Anna Cisz – członek Gminnego Biura Spisowego,

5) Danuta Kogut – członek Gminnego Biura Spisowego,

6) Maria Góreczna – członek Gminnego Biura Spisowego.

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 


